РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.12.2020 г.

                                         № 74
Об утверждении Плана осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю.

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 15.07.2019 № 68.1 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией Авиловского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в новой редакции» в целях обеспечения контроля:
1. Утвердить План проведения проверок Администрации Авиловского сельского поселения в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Авиловского сельского поселения опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Авиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Авиловского сельского поселения

  О.А.Кондратенко
Приложение

к распоряжению

Администрации Авиловского
сельского поселения

от 24.12.2020 № 74
  План осуществления  Администрацией Авиловского сельского поселения  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год

	№ п/п
	Наименование и предмет контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Период проведения

 контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.

	Контрольные мероприятия в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	1
	Выборочная проверка по соблюдению бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, а также контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальной программы (в том числе отчетности об исполнении муниципального задания) и в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд .
	МБУ Нижнежуравский СДК
	с 01.01.2020 года по 31.12.2020 года.

	декабрь
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия назначается распоряжением главы Администрации.

PAGE